Schobokow nos contigerit intrare, in nostro cgressu de eadem memorati coloni cum

rebus nostris omnibus et utcnsilibus nos deduccre tcnebuntur ad primam curiam

nostram vel villam. Teneantur etiam ad omnia iura, que Theutonico iure et Culmensi

dominis conceduntur. Preter hec rector ecclesie quatuor mansos libere possidebit, cui

coloni de quolibet manso dimidiam mensuram siliginis et diinidiam mensuram avene in

») jiri»4iiil erclcniMlic nrcennilol ptrurgend P. b) tractiitii P. c) locandam V. i») fthu P. ) »w.-!»o p. f) nuldrvum P. g) antrarum notlrann P.
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die beati Martini hire mensurarum missaliura annis singulis solvere tenebontur. Et ne

super his imposteruni dubitetur. presentem literam mandamus sigillis nostris et nostri

capitnli roborari. Actum et datum in Schobkow tcrtio Calendas Junii anno domini

millesiuio tricentesimo primo, preseutibus dominis etc*.

595.

1301. Juni 28. Brfinn. Koniff Wenzel II. ron Iiohmen und Polen rerleiht (tern Peter,

Softn ties Palatin Swenza ton Potumern, die DSr/er [iislaw und (.'etzin und die Stadt Neuenbwrg mit

einem Gebiet rier MeiUn lainj vnd ztrei Meilen breif.

AWhrift im Fulianten A 48 jot. 39 n. 8-1 und in Fvliatttn A W fot. 44 » » n. oO im StnaUanlor :u KCmg,herg.

Oedrurkt: Voigt, Codex diplomatic. /VmmVm // 47-48 n. XXXIX.

Nos Weneeslaus dei graeia Bohemie et Polonie rex ad uuiversoruni notieiani tenore

preseneinm
b volumus perveuire, quod nos fideli nostro dileeto Petro filio Bwenee*

palatini Pomoraniensis'1 propter eius grata et utilia nobis per ipsum impensa ac* adhuc

impendenda servieia villas nostras Sbislaw et Cekcino') sitas in eastellauia Sweeensi',

civitatem eciam nostram Nuenburg* cum villa Canechicz*) cum omnibus, que iu asecnsu

"Wisle per duo miliaria et iu descensu per duo et in latum per terrain per duo miliaria

similiter continentur
h

f
que ad nostrum tantum spectant dominium et que olim fidolis

noster dilectus Lexico a duee Wladislao tenuerat et ad nos per ipsius Lexiconis fuerunt

resignacioncm liberani devoluta, cum villis ad ipsam civitatem pertinentibus uec non

agris, cultis et incultis, pratis, pascuis, aqais, molendinis, piscacionibus, silvis, venacionibus

et cum omnil)us aliis utilitatibus et pertinenciis civitatis et villarum predictarum damns

et conferitnus de gracia speciali per eum in nostra et heredum nostrorum fidelitate

manentem ac nobis et heredibus nostris sua fidclia servieia continue exhibentem habenda

et eciam retinenda. hoc adiecto, quod si aliqui infra spacium predictorum miliariurn,

que in ascensu et in descensu Wisle et iu latum per terrain sibi concessimus, here-

ditates vel alia bona babentes cas vel ea vendere volnerint, primo eidem Petro venalia

exhibeaut, et si dictus Petnis idem precium, (juod alii pro hereditatibus vel bonis

hniusmodi darent, dare voluerit, ea vendere volentibus vendendi aliis <piam sibi onmem

harum serie auferimus potestatcm. Idem tamen Petrus pro bonis, que ibidem emerit,

ad eadem nobis tencatur servieia, ad que illi, qui ea prius' habuerant, tenebantur.

Absolvimns insuper homines civitatis et villarum predictarum k ab exacciouibus 1

,
que in

vulgari Polonico vocantur pouolowe, mostne. psriewod", a vaeca", bove, a pincerna et

reparacione et enstodia eastrorum et aliis omnibus exacciouibus Polonieis, quocunque 0

nomine nuncupentur, et quod coram nullo iudice citari vel respondere debeant, nisi curn

specialiter per nostras littcras citati fucrint vel per cum, cui specialiter super hoc

dederimus potestatcm. In cuius rei testimonium prcsentes litteras fieri et sigillis

•) M) Z~rn /-Urn P. b) |,r. /rl« » W. t) Mi Swrurt* ih. A) Tom. neiru,,, ib. r) ft ttt, 1, So.-. m«m .b. «> Nuwmburi; lb. b) .MImiKui lb.

\) pnu. n lb. k) pr. /WW* lb. Ij A IU. m.i jntowri A M. n) w.«« IU. o) w«umv,« Ik

») Or. /;<»/««r vnd /W». Celtin im h'r. Tuchet 5. ron TvrM. *} KbmMU t. MM Xruenburg.
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maiestatis nostre iussimus eommuniri. Datum Bronnc anno domini millesimo treeentesinio

primo quarto Kalendas Julii
,

quarta deciina indiceione*, anno regnorum uostrorum

Bohemie quiuto, Polonie vero prinio.

•

596.

1301. Au*JU*t lfi. mortmrek. Iii*cl,nf Gerward ron Cujarirn tchenkt dcm KIosier Olira

die Zfhnten der Klotterdorfer und erhtilt dafur die Dorfer Rathstuhe, Quatchin und firesnotr mit allem

Zubehor.

Original tin Siaatmrchic zu h'Snigtlierg SMI. Ll'I n. 1 mit :u>ei tjelb-ruth-grunen Scidentclmuren, die Siegel fehlen.

Trewiuuuifti tier llitthofe K/xrlmrd ron Ermland und Rudolf von I'omenanien ron o. T. u. 0. (mil der L'rkunde

row 127'J Aug. 1<~>, oA<r« S. 309, ;u*a~mmcn) chendatelbtt SMI. LVI n. 18.

Aluchrift e1«nda»*lt*t im Fol. A 100 (Co,!. Otw.) p. 2*0 I n. 172 (Or.) u. 284,286 n. 176 (Tranu.).

Oeilruckt: l.tdehur, Seuei Archie II 24.
r
> 47.

In nomine domini anion. Nos Geruardns dei gracia episcopns ecclesie Wladiz-

laniensis notum facimus universis presentes litteras inspecturis, quod in nostra fratrumque

nostrorum presencia constitutes religiosus vir dominus Rudgerus abbas de Olyua Cyster-